Центральний державний архів вищих органів влади та управління України, ф. 3833, оп. 1, спр. 66.

10. *Андрей, Митрополит*. За єдність св. віри, церкви і нації // *Логос*. — 1951. — Т. 2. — Кн. 3. — Липень — вересень.

11. *Баран С.* Митрополит Андрей Шептицький : життя і діяльність. — Мюнхен : Вернигора, 1947.

12. Діло. — 1901. — 4 (17) січня.

13. Діло. — 1901. — 5 (18) січня.

14. Діло. — 1910. — 2 липня.

15. Діло. — 1911. — 16 січня.

16. Діло. — 1914. — 19 вересня.

17. Діло. — 1934. — 8 вересня.

18. *Іванків С.* Польська церковна політика в Україні // *Ідея і чин*. — 1998. — Чис. 1.

19. Інформаційний листок зв'язку. — Рим, 1959. — Чис. 1.

20.

*Мурович В.* Гр.-католицька церква в житті українського народу: з українського національного становища. — Мюнхен, 1947.

29. *Новий шлях*. — Вінніпег, 1972. — 15 січня.

30. *Островерха М.* Великий Василіянин Слуга Божий Митрополит Андрей Шептицький ЧСВВ. — Нью-Йорк, 1960.

31. *Рогатинське слово*. — 1941. — 12 липня.

32. *Руслан*. — Львів, 1901. — 4 (17) січня.

33. *Свобода*. — Нью-Джерсі, 1921. — 28 листопада.

34. *Свобода*. — Нью-Джерсі, 1955. — 9 липня.

35. *Свобода*. — Нью-Джерсі, 1989. — 20 грудня.

36. *Слуга Божий Митрополит Андрей Шептицький*. — Філадельфія, 1994.

37. *Шептицький А.* Церква і суспільне питання. — Львів, 1998. — Т. 2. — Кн. 1.